Башкортостан
Республикаһының
Кыйғы районы муниципаль районының Йыланлы ауыл Советы ауыл биләмәһе Советы
(Баш$ортостан Республика%ыны#

[ый=ы районыны# Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е Советы)
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района

Кигинский район
(Совет Еланлинского

сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

	     KАРАР

	 РЕШЕНИЕ

23 ноябрь 2016 й.                        № 27-13- 6                     23 ноября 2016 г.

О внесении дополнений

в Положение  об Администрации сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

           В целях эффективной организации работы и осуществления полномочий по решению вопросов местного значения исполнительно-распорядительным органом сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, руководствуясь частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет сельского поселения Еланлинский сельсовет РЕШИЛ:

        1.Дополнить п.2.1.1 Положения об Администрации сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 07.06.2013года № 26-20-6 абзацами следующего содержания:

«осуществляет контроль за соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика; информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

- в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

- в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах-графиках;

- в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;

- в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

-в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов».

 2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

 Глава сельского поселения                                             А.А.Шангаряев